ПРОТОКОЛ
об итогах проведенной закупки товаров
«Канцелярские товары»
способом запроса ценовых предложений

г.Алматы                                                                                                          	    29 августа 2018г.

	Председатель комиссии:

	Аюханова З.А.

	-
	заместитель директора ТОО «ПКС»

	Заместитель председателя комиссии:

	Тажибаев Т.А.
	-
	заместитель директора ТОО «ПКС»

	Члены комиссии:

	Сергазинова Э.А.

	-
	ведущий специалист управления юридической и административной работы ТОО «ПКС»

	Секретарь комиссии:

	Молдагулов Б.Т.
	-
	ведущий специалист управления экономики и планирования ТОО «ПКС»

1. Организатор закупки – ТОО «ПКС», Республика Казахстан, 050041, г.Алматы, Бостандыкский район, мкр. Коктем 1, дом 15/А, офис 201, организовал проведение закупа товаров «Канцелярские товары», способом запроса ценовых предложений.
2. Заказчик – ТОО «ПКС», Республика Казахстан, 050041, г.Алматы, Бостандыкский район, мкр. Коктем 1, дом 15/А, офис 201, Инициатор закупки – управление продаж ТОО «ПКС».
3. Сумма, выделенная для проведения закупки товаров: 137 900,00 (сто тридцать семь тысяч девятьсот) тенге 00 тиын без учета НДС.
4. 28 августа 2018 года в 15:30 часов по адресу: г. Алматы, г.Алматы, Бостандыкский район, мкр. Коктем 1, дом 15/А, офис 201, комиссия провела заседание по закупке товаров «Канцелярские товары», способом запроса ценовых предложений.
5. До истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений, поступили следующие конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время представления ценового предложения
	Кол-во
	Общая цена
(без учета НДС), в тенге

	1
	2
	3
	4
	6

	1
	ТОО «ТОО ADT intergroup»
	27 августа 2018г.,
14 часов 20 минут
	1
	136 165

	2
	ИП «Мукатов»
	27 августа 2018г.,
14 часов 25 минут
	1
	137 267

6. Комиссия, по результатам проведенной закупки товаров «Канцелярские товары», способом запроса ценовых предложений, и в соответствии с разделом 7 «Правил закупок товаров, работ и услуг АО «НК «СПК «Алматы» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «НК «СПК «Алматы» на праве собственности или доверительного управления» (далее – Правила), утвержденных Советом директоров АО «НК «СПК «Алматы» от 13 декабря 2016 г. №11, (с изменениями и дополнениями от 24.10.2017 года № 6), РЕШИЛА:
1) признать победителем по закупке товаров «Канцелярские товары» ценовое предложение ТОО «ТОО ADT intergroup» на сумму 136 165 (Сто тридцать шесть тысяч сто шестьдесят пять тенге 00 тиын). Управлению экономики и планирования заключить договор с победителем не позднее 10 рабочих дней.
2)  Управлению экономики и планирования направить текст настоящего протокола на веб-сайт ТОО «ПКС» «www.pks.kz».

[bookmark: _GoBack]
2